
 
N.  913 
del Reg. Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
 

SETTORE TRIBUTI e CONCESSIONI COMUNALI 
 
   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N° 94 in data 27/06/2012      
 
OGGETTO: Liquidazione compensi produttività anno 2011 al per sonale dipendente 

del  Settore Tributi e Concessioni Comunali. 
 

 

 
************* 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt. 4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 



IL DIRIGENTE 
 

 Visto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 2002-2005 per il personale non dirigente 
stipulato in data 6/3/2006; 
 Visto l’art. 22 del C.I.D., relativo alla disciplina per la corresponsione dei compensi della 
incentivazione individuale e collettiva collegata agli obiettivi dell’Ente; 
 Visto, altresì, che i Dirigenti comunali hanno trasmesso al Nucleo di Valutazione le relazioni 
finali sul raggiungimento degli obiettivi PEG per l’anno 2011 e che lo stesso ne ha preso atto nella 
riunione del 12/06/2012, come da copia del verbale in atti; 

Dato atto che sono state predisposte e notificate al personale dipendente le schede di 
valutazione individuale relative all’anno 2011; 

Constatato che nell’ambito del Settore Tributi e Concessioni Comunali il compenso  per 
produttività correlata ai piani di attività annuale dell’anno 2011 compete unicamente al sig. 
Lamparelli Silvio atteso che gli altri dipendenti del Settore in parola hanno superato, per effetto 
degli incentivi I.C.I. e T.A.R.S.U. corrisposti nell’anno 2011, la somma pro-capite di € 2.500,00 e 
che , quindi, per effetto dell’art. 22 punto 1) lett. B) del vigente C.I.D., sono esclusi dalla 
erogazione dei compensi correlati ai piani di attività annuale dell’anno 2011; 
 Ritenuto di dover provvedere, per quanto precede, alla liquidazione degli incentivi di che 
trattasi a favore del sig. Lamparelli Silvio, dipendente comunale con profilo professionale di 
“Addetto amministrativo” Cat B – pos. econ. B1; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.to Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Liquidare in favore del sig. Lamparelli Silvio, dipendente comunale con profilo professionale 

di “Addetto amministrativo” Cat B – pos. econ. B1, la somma di € 522,89 a titolo di 
compenso per produttività correlata ai piani di attività annuale dell’anno 2011. 

2. La somma di  € 522,89  risulta già impegnata al Cap 10994 imp. n. 1824/___________ del 
bilancio  2011 come da attestato di impegno di spesa allegato. 

3. Trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, all’Assessore al Personale, al 
Segretario Generale, all’U.O. Gestione Personale e all’U.O. Contabilità del Personale per 
quanto di rispettiva competenza. 

4. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene sottoposta alla 
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’ art. 151, 
comma 4, del T.U.EE.LL. n. 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta 
attestazione. 

                                                                                                      
“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
     f.to  Il Responsabile del procedimento      f.to  Il Dirigente  

                     Labombarda Michele                                               Dott. Giuseppe Lopopolo 
      

 

 

**********  
 

All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma 
del Dirigente del Settore Economico-Finanziario. 

 
 
 



 
 

       IL  DIRIGENTE 
                                                                              f.to  dott.  Giuseppe lopopolo 

 
________________________________________________________________________ 
 
 
 
                                                                   P U B B L I C A Z I O N E 

 
 

PUBBLICATO  ALL’ ALBO  PRETORIO  DI MOLFETTA  PER 15 GIORNI CONSECUTIVI  

DAL ________________ AL ________________ . 

Copia conforme per uso amministrativo. 

 
 
       f.to      IL SEGRETARIO GENERALE 
             (dott. Michele Camero) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per l’esecuzione: 
 
Al _____________ 
Al _____________ 
Al _____________ 
Al _____________ 
 
 
S E D E 
 
 
 
 


